[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация  Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014 № 93
с. Медведь

	О  назначении  публичных  слушаний по рассмотрению проекта  решения  Совета   депутатов Медведского  сельского поселения  «О внесении   изменений в Генеральный план  Медведского сельского поселения»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14.03.2007 N 57-ОЗ "О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области", Уставом Медведского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в  Медведском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов  Медведского  сельского поселения от 21.02.2014 № 199, Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения»
2. Утвердить прилагаемый график проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения».
3. В целях доведения до населения  Медведского  сельского поселения информации о содержании проекта  решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения» организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта  решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения», выступления представителей органов местного самоуправления  Медведского  сельского поселения на собраниях жителей  на территории  сельского поселения, в печатных средствах массовой информации, по радио и телевидению. Местом для размещения выставки, экспозиции демонстрационных материалов о содержании проекта  решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения» определить здание Администрации Медведского сельского поселения, расположенное по адресу: Новгородская область, Шимский район, с.Медведь, ул.С.Куликова, д.115 в течение всего срока до проведения публичных слушаний с 8.00 до 17.00 часов.

4. Назначить Боченкову Инну Владимировну, главного специалиста  Администрации  Медведского сельского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.

5. Опубликовать постановление в газете " Шимские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу:www. медведское.рф.

Глава  сельского поселения                                     М.В.Гусева

	Утвержден

постановлением Администрации
Медведского сельского поселения
 от 07.07.2014 № 93

График
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения»

	№ п/п
	Дата, время
	Населённый пункт
	Место проведения

	1
	16 сентября 2014

в 17.00
	д. Менюша
	у Дома культуры

	2
	17 сентября 2014

в 17.00
	д. Верхний Прихон
	у магазина

	3
	18 сентября 2014

в 17.00
	д. Щелино
	у дома № 28